
入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第1回見積 第２回見積 第3回見積 第６回見積

決
定

25,300,000 25,200,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 25,280,000円 令和 5年 3月29日

工 事 番 号 2022000826 見 積 者

場 所 大崎市古川地域南町一丁目地内外
入 札 月 日 令和 5年 3月29日午前10時00分
場 所 上古川配水場北側会議室（プレハブ）

入　札（見積り）経　過

№ 見 積 者 第４回見積 第５回見積

1 第一建設工業（株）　仙台支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 名
資配工　令和4年度　並柳三日町線（古川）配水管更新工事

工 種
分 類

水道施設

業者数 1



予定価格 入札（見積り）日：

最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

30,000,000 辞退

※不調

入　札（見積り）調　書

24,790,000円 令和  4年 11月 25日

22,301,000円

工 事 番 号 資配工第041号 入　札　者

工 事 場 所 大崎市古川地域南町一丁目地内外
入 札 月 日 令和 4年11月25日午前10時10分
場 所 上古川配水場北側会議室（プレハブ）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 古川興業（株）

工 事 名
令和4年度　並柳三日町線（古川）配水管更新工事

工 種
分 類

水道施設

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第1回見積 第２回見積 第3回見積 第６回見積

25,500,000 辞退

※不調

入　札（見積り）調　書

予定価格 25,050,000円 令和 5年 3月10日

工 事 番 号 2022000647 見　積　者

場 所 大崎市古川地域南町一丁目地内外
入 札 月 日 令和 5年 3月10日午後03時00分
場 所 上古川配水場北側会議室（プレハブ）

入　札（見積り）経　過

№ 見　積　者 第４回見積 第５回見積

1 第一建設工業（株）　仙台支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 名
資配工　令和4年度　並柳三日町線（古川）配水管更新工事

工 種
分 類

管工事

業者数 1


